Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de laboratório para atender as necessidades da Superintendência de
Polícia Técnico Científica - POLITEC.

TIPO: Menor preço por item

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 138.580,35 (cento e trinta e oito mil quinhentos e oitenta reais e trinta e cinco centavos).

DATA DE ABERTURA: 12 de Fevereiro de 2026, 10h (horário de Brasília - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-se disponíveis para conhecimento e retirada dos